中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年不锈钢加工合同范本
来源：网络  作者：明月清风  更新时间：2023-12-24
甲方(发包方)：________________________乙方(承包方):___________________________第一条、工程概况1、工地名称：___________________________________2、工...
甲方(发包方)：________________________
乙方(承包方):___________________________
第一条、工程概况
1、工地名称：___________________________________
2、工地位置：___________________________________
3、门窗面积：__________________________________
4、工程日期：______年______月 _______日
4、制作加工造价：
工程安装单价：_______ 元/㎡，预计__________平方米，总造价：_______ 元(结算按照实际平数计算)。
第二条、付款方式：
1、甲方以工程顶账房支付乙方的制作费用。
2、待工程验收合格后，乙方制作加工总费用的90%的金额，以工程顶账房作为支付乙方制作加工费用所用。
3、待工程验收合格后，甲方支付乙方5%的制作加工费用。剩余5%作为质量保证金，保质期满后无条件支付，保质期为1年。
第三条、门窗制作加工安装要求：
1、乙方按国家门窗制作安装规范进行施工。
2、甲方下发的制作加工图纸，乙方核对后再进行制作加工。
3、乙方有责任有义务对制作加工图纸提出合理的意见。
不锈钢加工协议书范本格式不锈钢加工协议书范本格式
4、乙方有责任提供制作加工料单。
第四条、制作加工材料：甲方只负责提供主材料：方钢、不锈钢扣板、玻璃、地弹簧、门把手等;其余材料，如：焊条、切割片等一切辅料自行承担。
第五条、质量要求：
1、乙方按设计图纸施工。若图纸有所变更甲方会随时通知乙方，乙方要严格遵守国家有关门窗加工规范。如不遵守，损失全部由乙方负责。
2、在加工过程中，甲方提出变更原设计方案，乙方必须给予配合。
第六条、乙方职责
1、在规定的时间内完成工作量。
2、乙方应注意安全制作加工，遵守国家相关部门颁布的有关《安全施工条例》，如造成事故责任或因此发生的费用，均由乙方承担，与甲方无关。
第七条、如出现合同外事宜由甲乙双方协商解决。
第八条、本合同一式二份，经双方签字即日起，都具有法律效力。
甲方(盖章)：____________ 乙方(盖章):_____________
电 话:_____________ 电 话:_______________
年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！